
 
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР 
РОЗВИТКУ ДИТИНИ) № 36 "ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА" 

СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(СУМСЬКИЙ ДНЗ №36 «ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА») 

 

 НАКАЗ 

01.09.2023     м.Суми    № 126 - ОД 

 

Про затвердження команди  

психолого – педагогічного супроводу 

дітей з особливими освітніми потребами 

 

Відповідно до наказу МОН від 08.06.2018 №609 «Про затвердження 

Примірного положення про команду психолого – педагогічного супроводу 

дитини з особливими освітніми потребами в закладі загальної середньої та 

дошкільної освіти» та з метою забезпечення рівного доступу до освіти дітей з 

особливими освітніми потребами в Сумському дошкільному навчальному 

закладі №36 «Червоненька квіточка» Сумської міської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Затвердити склад Команди психолого – педагогічного супроводу 

Залавської Марії: 

 

вихователі-методисти Марина ПШЕЧЕНКО 

Тетяна ПАЛАМАРЧУК 

вихователь Ганна ЦАРИЦИНА 

асистент вихователя Марина НЕЖИВЕНКО 

практичний психолог Людмила МУДРАГЕЛЯ 

учитель - логопед Катерина СЕРЕДА 

мати дитини Валерія КУЛЄШОВА 

 

2. Затвердити склад Команди психолого – педагогічного супроводу 

Зінов`єва Дмитра: 

 

вихователі-методисти Марина ПШЕЧЕНКО 

Тетяна ПАЛАМАРЧУК 

вихователь Ганна ЦАРИЦИНА 

асистент вихователя Марина НЕЖИВЕНКО 

учитель - реабілітолог Світлана ПУШКАР 

практичний психолог Людмила МУДРАГЕЛЯ 



учитель - логопед Юлія ДАНИЛЕНКО 

мати дитини Вікторія ЗІНОВ`ЄВА 

 

3. Затвердити склад Команди психолого – педагогічного супроводу 

Остапенко Остапа:  

 

вихователі-методисти Марина ПШЕЧЕНКО 

Тетяна ПАЛАМАРЧУК 

вихователь Ганна ЦАРИЦИНА 

асистент вихователя Марина НЕЖИВЕНКО 

практичний психолог Людмила МУДРАГЕЛЯ 

учитель - логопед Катерина СЕРЕДА 

мати дитини Дар`я ОСТАПЕНКО 

 

4. Затвердити склад Команди психолого – педагогічного супроводу 

Москаленко Романа: 

 

вихователі-методисти Марина ПШЕЧЕНКО 

Тетяна ПАЛАМАРЧУК 

вихователі Наталія БАСЕНКО 

Олександра ЦАРЕНЮК 

асистент вихователя Алла ЄВТУШЕНКО 

практичний психолог Людмила МУДРАГЕЛЯ 

учитель - логопед Юлія ДАНИЛЕНКО 

учитель - дефектолог Інна МАРХЕЛЬ 

опікун дитини Людмила СОЛОГУБ 

 

5. Затвердити склад Команди психолого – педагогічного супроводу 

Будко Дефне: 

 

вихователі-методисти Марина ПШЕЧЕНКО 

Тетяна ПАЛАМАРЧУК 

вихователі Наталія БАСЕНКО 

Олександра ЦАРЕНЮК 

асистент вихователя Алла ЄВТУШЕНКО 

практичний психолог Людмила МУДРАГЕЛЯ 

учитель - логопед Юлія ДАНИЛЕНКО 

мати дитини Альбіна БУДКО 

 

 

 

 



6. Затвердити склад Команди психолого – педагогічного супроводу 

Гончаренко Олексія: 

 

вихователі-методисти Марина ПШЕЧЕНКО 

Тетяна ПАЛАМАРЧУК 

вихователі Наталія БАСЕНКО 

Олександра ЦАРЕНЮК 

асистент вихователя Алла ЄВТУШЕНКО 

практичний психолог Людмила МУДРАГЕЛЯ 

учитель - логопед Юлія ДАНИЛЕНКО 

мати дитини Олена ГОНЧАРЕНКО 

 

7. Затвердити склад Команди психолого – педагогічного супроводу 

Марченко Нікіти: 

 

вихователі-методисти Марина ПШЕЧЕНКО 

Тетяна ПАЛАМАРЧУК 

вихователі Аліна ДУШКА 

Людмила ДУДКА 

практичний психолог Людмила МУДРАГЕЛЯ 

учитель - логопед Катерина СЕРЕДА 

мати дитини Ксенія МАРЧЕНКО 

 

8. Затвердити склад Команди психолого – педагогічного супроводу 

Мацепури Давида: 

 

вихователі-методисти Марина ПШЕЧЕНКО 

Тетяна ПАЛАМАРЧУК 

вихователі Наталія БАСЕНКО 

Олександра ЦАРЕНЮК 

асистент вихователя Алла ЄВТУШЕНКО 

практичний психолог Людмила МУДРАГЕЛЯ 

учитель - логопед Катерина СЕРЕДА 

мати дитини Альона МАНТУЛА 

 

9. Призначити вихователя – методиста Паламарчук Т.В. 

відповідальною особою щодо координації розроблення індивідуальних 

програм розвитку дітей з особливими освітніми потребами. 

10. Команді психолого – педагогічного супроводу дітей з особливими 

освітніми потребами: 

10.1. Розробити до 15.09.2023 року індивідуальні програми розвитку 

дитини з особливими освітніми потребами із залученням батьків. 



10.2. Здійснювати відповідний психолого – педагогічний супровід 

дитини. Виховну роботу з дитиною з особливими освітніми потребами 

направити на його соціалізацію, формування позитивної самооцінки. 

10.3. Проводити моніторинг динаміки розвитку дитини, вносити 

відповідні корективи до індивідуальної програми розвитку 3 рази на рік та у 

разі потреби. 

11. Вихователю – методисту Тетяні ПАЛАМАРЧУК контролювати 

визначення напрямів психолого – педагогічних та корекційно - розвиткових 

послуг, що можуть бути надані в межах закладу на підставі висновку ІРЦ  та 

забезпечення надання цих послуг. 

12. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Завідувач        Алла РАДЬКО  

 

З наказом ознайомлені:  
 

__________ Аліна ДУШКА _________ 
(підпис)     (дата) 

__________ Алла ЄВТУШЕНКО _________ 

__________ Ганна ЦАРИЦИНА _________ 

__________ Інна МАРХЕЛЬ _________ 

__________ Катерина СЕРЕДА _________ 

__________ Людмила ДУДКА _________ 

__________ Людмила МУДРАГЕЛЯ _________ 

__________ Марина НЕЖИВЕНКО _________ 

__________Марина ПШЕЧЕНКО _________ 

__________ Наталія БАСЕНКО _________ 

__________ Олександра ЦАРЕНЮК _________ 

__________ Світлана ПУШКАР _________ 

__________Тетяна ПАЛАМАРЧУК_________ 

__________ Юлія ДАНИЛЕНКО_________ 
 


